
種別

円

円

～

資格者番号

101025 円 円 円 円

103009 円 円 円 円

301007 円 円 円 円

301028 円 円 円 円

603002 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

101025 円 円 円 円

103009 円 円 円 円

301007 円 円 円 円

301028 円 円 円 円

603002 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

㈱富士 740,000

㈱ウスイ消防 520,000

㈱三陽商会岐阜支店 455,600

㈱三田防災 520,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

アンシンク㈱ 460,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結日 令和4年11月30日 入札日 令和4年9月7日

場　所 　笠松小学校講堂外３ 物品

落札業者 ㈱三陽商会岐阜支店 予定価格 ー

番号 3 件名 防災非常用蓄電池、ソーラーパネル折り畳み式

㈱富士 辞退

㈱ウスイ消防 辞退

㈱三陽商会岐阜支店 857,400

㈱三田防災 1,130,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

アンシンク㈱ 1,069,680

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結日 令和4年12月23日 入札日 令和4年9月7日

場　所 　松枝小学校外３　中野227番地 物品

落札業者 ㈱三陽商会岐阜支店 予定価格 ー

入札　結果一覧

令和４年９月

番号 1 件名 防災備蓄品（水・乾パン・災害用トイレセット）



種別

円

円

～

資格者番号

205004 円 円 円 円

602004 円 円 円 円

701009 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

日ノ出産業㈱ 445,000

㈱丸昌プリオル 498,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

㈱小見山家具製作所　営業本部 400,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結日 令和4年10月31日 入札日 令和4年9月7日

場　所 　笠松小学校 物品

落札業者 ㈱小見山家具製作所　営業本部 予定価格 ー

番号 108 件名 児童用机・椅子


